Zpravodaj c. 8

Vychodoceska soutéz skupina B 2025/2026

HC Brezovice A

Dvlr Kr. B

Dobruska B

SK Milovice B

TJ Tesla Pardubice D

Dohravka z 4 .kola
SKPK H. Kralové C

Strucné vysledky 8. kola

SKK Prelou¢ B

SKPK H. Kralové C

TJ Cerveny Kostelec D
KK Zalabak Smifice C
KK Zalabak Smifice D

KK Zalabak Smifice C

6:6 1517:1489
11:1 1660:1525
11:1 1662:1429
12:0 1789:1479
10:2  1612:1477
10:2 1686:1430

28/11
28/11
28/11
28/11
29/11

26/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body

1 SK Milovice B 8 6 | 1/|1/1683.6| 69:27 13 Nejlepsi vykon hrace

2 | Dobruska B 8 6| 0|2 |1674.6| 69:27 12 Josef Lejp

3 |HC Brezovice A 8 511 2|1627.5| 61:35 1M 494 - Dobruska B

4 |DvlirKr.B 8 5| 0| 3[1613.3| 61:35 10

5 |TJ Tesla Pardubice D 8 5/0|3/1613.7| 58:38 10

6 |SKK Prelou¢ B 8 4 11| 3|1570.3| 50:46 9

7 | SKPK H. Krélové C 8 3|05 /(15726 35:61 6 Nejlepsi vykon zen

8 | TJ Cerveny Kostelec D 8 210 |6 |15146| 33:63 4 Ivana Brabcova

9 | KK Zalabak Smitice D 8 11116 (14518 26:70 3 462 - TJ Tesla Pardubice D

10 | KK Zalabak Smifice C 8 11017 |1416.6| 18:78 2

NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Marek Ondracek Milovice B 470 3x | Martin Kozlovsky Dvur Kr. B 118.07 | 456
5x | Vlastimil Hruska Milovice B 463 2x | Petr Janecek Dvir Kr. B 115.22 | 445
2x | lvana Brabcova Pardubice D 462 4x | Jifi Hakl Biezovice A 114.11 428
3x | Martin Kozlovsky Dvur Kr. B 456 3x | lvana Brabcova Pardubice D 112.72 | 462
5x | Vaclav Soucek Milovice B 453 1x | Marek Ondracek Milovice B 112.57 | 470
gi ;‘;ﬁf‘;:g&ek gcz:‘fr'_‘aBB zg 4x | Viastimil Hruska Milovice B 1109 | 463

Podrobné vysledky 8. kola:

HC Bfezovice A 1517 6:6 1489 SKK Pieloué B
Jifi Hakl 428 2:0 343 Jaroslav Havlas
Vratislav Fikar 356 0:2 377 Stanislav Skopek
Milo$ Cizek 353 0:2 371 Petr Zeman
Petr Slavik 380 0:2 398 Josef Suchomel
Dvir Kr. B 1660 11:1 1525 SKPK H. Kralové C
Petr Janecek 445 2:0 363 Josef Pardubsky
Martina Kramosilova 375 2:0 359 Irena Srajerova
Martin Kozlovsky 456 2:0 419 Jifi Prokop
Martin Snytr 384 1:1 384 Jaroslav Giitler
Dobruska B 1662 11:1 1429 TJ Cerveny Kostelec D
Josef Lejp 445 2:0 311 Zdenék Kejzlar
JiFi Slavik 418 2:0 382 Roman Zweifelhofer
Marie Frydrychova 363 1:1 363 Pavel Janko
Tomas Jenicek 436 2:0 373 Josef Macek
SK Milovice B 1789 12:0 1479 KK Zalabak Smifice C
Vaclav Soucek 453 2:0 388 Ales Kovar
Radoslav Dusek 403 2:0 388 Ludék Sukup
Vlastimil Hruska 463 2:0 324 Milena Seidlova
Marek Ondracek 470 2:0 379 Milos Hrodek
TJ Tesla Pardubice D 1612 10:2 1477 KK Zalabak Smifice D
Jifi Turek 376 2:0 362 Jan Koutnik
Hana Krumlova 373 0:2 403 Marek Cerny
Jifi Brabec 401 2:0 291 Petr Janecek




Ivana Brabcova 462 2:0 421 Dominik Tichy
SKPK H. Kralové C 1686 10:2 1430 KK Zalabak Smifice C
Jifi Prokop/Jifi Macha¢ 417 2:0 B5) Ales Kovar
Irena Srajerova 420 0:2 444 Ludék Sukup
Josef Pardubsky 408 2:0 257 Milan Cvikel
Jaroslav Giitler 441 2:0 354 Milos Hrodek

Tabulka hraéd po 8. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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HC Brezovice A

Dvur Kr. B
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HC Brezovice A

TJ Tesla Pardubice D
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SK Milovice B

SKK Prelou¢ B
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Dobruska B

TJ Tesla Pardubice D
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TJ Cerveny Kostelec D
TJ Cerveny Kostelec D
TJ Cerveny Kostelec D
SKPK H. Kralové C
KK Zalabak Smifice C
HC Brezovice A

SKPK H. Kralové C
Dvar Kr. B

TJ Cerveny Kostelec D
KK Zalabak Smifice C
KK Zalabak Smifice C
KK Zalabak Smifice D

443.50/7
434.00/5
433.60/5
432.96/9
431.96/9
427.76 /9
426.75/8
418.75/8
418.40/5
415.00/8
414.671/9
412.35/8
409.38/9
407.16/9
404.53/7
400.61/8
400.56/9
397.96/9
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394.80/7
393.17/9
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364.60/6
353.56/7
334.75/8
316.44 /7
305.80/5

9. kolo - 5.12.2025 (patek)

St 17:00 KK Zalabak Smifice C - Dvar Kr. B
Ct 17:00 TJ Cerveny Kostelec D - SK Milovice B
&t 17:00 SKPK H. Kralové C - TJ Tesla Pardubice D
19:00 KK Zalabak Smifice D - HC Biezovice A
19:30 SKK Prelouc¢ B - Dobruska B

10. kolo - 16.1.2026 (patek)
&t 17:00 SKPK H. Kralové C - HC Brezovice A
&t 17:00 TJ Cerveny Kostelec D - KK Zalabak Smifice C
17:00 KK Zalabak Smifice D - Dobruska B
17:00 Dvur Kr. B - TJ Tesla Pardubice D
19:30 SKK Prelou¢ B - SK Milovice B

Tabulka Zen po 8. kole
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